
                                               
 
 

      Giżycko, 16 lipca 2024 r. 

Znak sprawy: ZP.271.19.2024.MB 

 

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA DO SWZ NR 2 
W związku z otrzymanymi zapytaniem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

pn.: „Budowa Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Giżycku przy ul. Stanisława Moniuszki 5  
w Giżycku – etap I – Budowa trybun” Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) 
wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 

 
Pytanie 1.  
W przedmiarach występuje ułożenie kabla 240mm, czy ma być podłączony pod szafkę P.W.P? Jeśli tak, 
to brak w przedmiarach. Prosimy o uzupełnienie ilości. 
Odpowiedź nr 1.  
Zamawiający rezygnuje z ułożenia kabla 240 mm. Z przedmiaru wykreśla się ww. pozycję.  
Do niniejszych wyjaśnień dołącza się poprawiony przedmiar robót, załącznik nr 9 do SWZ.  
 
Pytanie 2.  
Na wiacie występują oprawy, prosimy o podanie producenta [zaakceptowane przed zabudowaniem 
przez Projektanta/Architekta.] Brak jest przewodów do ułożenia instalacji 3x1.5 3x2,5, prosimy  
o podanie ilości. Dodatkowo brak jest przewodów do ułożenia instalacji 3x1.5 3x2.5, prosimy  
o uzupełnienie ilości. 
Odpowiedź nr 2.  
Opis przedmiotu zamówienia sporządzony został zgodnie z art. 99 – 103 Ustawy Pzp. Zamawiający nie 
podaje producenta. Załącznik nr 9 do SWZ – Dokumentacja projektowa i STWiOR zawiera wymagane 
cechy materiału, produktu, odpowiadające przeznaczeniu zamierzonemu przez Zamawiającego. 
Ponadto Zamawiający, zgodnie z Rozdziałem 5 pkt 12. SWZ dopuszcza rozwiązania równoważne.  
W ppkt. 14) stanowi: Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisane przez 
Zamawiającego, jest obowiązany wykazać że oferowane przez niego w ramach przedmiotu 
zamówienia materiały, elementy, systemy spełniają wymagania określone przez Zamawiającego oraz 
zwrócić się z zapytaniem czy zamawiający uzna zaproponowane rozwiązania za równoważne przy 
współudziale autora dokumentacji projektowej.  
Zamawiający informuje, że przedmiar został uzupełniony o przewody do ułożenia instalacji. Do 
niniejszych wyjaśnień dołącza się poprawiony przedmiar robót, załącznik nr 9 do SWZ. 
 
Pytanie nr 3. 
Brak jest systemu koryt kablowych i konstrukcyjnych (wg. opisu: Trasy kablowe prowadzić korytami  
i drabinami kablowymi, cynkowanymi ogniowo). Prosimy o uzupełnienie. 
Odpowiedź nr 3. 
Przedmiar został uzupełniony o koryta kablowe. Do niniejszych wyjaśnień dołącza się poprawiony 
przedmiar robót, załącznik nr 9 do SWZ.  
 
 
 



                                               
Pytanie nr 4. 
Jakiej wysokości mają być słupy H=4m, czy H=7m latarni oraz z jakiego materiału (stalowe, 
aluminiowe)? 
Odpowiedź nr 4 
Zgodnie z częścią opisową –  słupy aluminiowe 7 metrowe.  
 
Pytanie nr 5. 
Prosimy o podanie typu oprawy słupowej, żeby była jednolita z innymi oprawami już powstałymi. Wg 
opisu: Wykonawca jest odpowiedzialny za zaproponowane oprawy równoważne, które po 
zainstalowaniu spełnią wymogi opisane w normie PN EN 12 464 -1:2011(2004) w zakresie natężenia 
oświetlenia na płaszczyźnie pracy i w tym celu rzeczywiste wyniki pomiaru. 
Odpowiedź nr 5.  
Należy zastosować oprawę nawiązującą kształtem oraz parametrami do opraw istniejących. 
Dokumentacja fotograficzna została pierwotnie dołączona do postępowania 
 
Pytanie nr 6.  
W PZT występuje 12 słupów, zaś w przedmiarach jest 9 szt. Jaką ilość przyjąć? 
Odpowiedź nr 6.  
Do wyceny należy przyjąć montaż 9 słupów. 
 
Pytanie nr 7.  
W przedmiarze brak pomiarów elektrycznych wszystkich niezbędnych do odbioru. Prosimy  
o uzupełnienie przedmiaru, bądź informację, że nie trzeba ich przyjmować.  
Odpowiedź nr 7 
W przedmiarze znajdują się pomiary elektryczne. W wycenie należy przyjąć wykonanie wszystkich 
niezbędnych pomiarów wynikających z obowiązujących norm i przepisów.  
 
Pytanie nr 8. 
Prosimy podanie rozdzielni jakich można zastosować do prefabrykacji, czy mają spełniać E30 60 90. 
Prosimy o podanie producenta. 
Odpowiedź nr 8.  
Dopuszcza się stosowanie rozdzielnic, które spełniają wymagania obowiązujących norm i przepisów. 
Zamawiający nie podaje producenta. Zamawiający odsyła do wyjaśnień pytania nr 2.  
 
Pytanie nr 9.  
Prosimy o podanie producenta opraw awaryjnych. Czy można zastosować oprawy AMATECH IP? 
Odpowiedź nr 9.  
Zamawiający nie podaje producenta. Zamawiający odsyła do wyjaśnień pytania nr 2 oraz 9.  
 
Pytanie nr 10. 
W opisie występuje zapis, że słupy oświetleniowe należy uziemić bednarką 25x4mm. Prosimy  
o podanie ilości niezbędnej bednarki.  
Odpowiedź nr 10.  
Przedmiar został uzupełniony o wykonanie uziemienia. Do niniejszych wyjaśnień dołącza się 
poprawiony przedmiar robót, załącznik nr 9 do SWZ. 
 
Pytanie nr 11. W przedmiarach brak działu i ilości instalacji odgromowej i wyrównawczej. Czy należy ją 
wyceniać? Prosimy o uzupełnienie ilości. 
Odpowiedź nr 11.  
Do wyceny nie należy przyjmować wykonania instalacji odgromowej oraz wyrównawczej. 



                                               
 
Pytanie nr 12. 
Oprawy oświetleniowe są słabo opisane natomiast sam system sterowania jest strasznie zagmatwany. 
Proszę o podanie więcej informacji co do parametrów opraw - konkretnego opisu opraw. 
Odpowiedź nr 12.  
Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań w stosunku do opraw w stosunku do dokumentacji 
technicznej. 
 
 
W załączeniu: 
 
Załącznik nr 9 do SWZ – przedmiar robót -  branża elektryczna i teletechniczna - modyfikacja 
16.07.2024.ath 
 
Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie.  
 
 
 
        (-) Kamil Wojciechowski 
                      Z-ca Burmistrza Miasta 


